[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20.02.2015

                        № 12
Об установлении Порядка определения размера платы

за увеличение площади земельных участков, находящихся

в частной собственности, в результате

перераспределения земельных участков
находящиеся в собственности   Никольского
муниципального района.

В соответствии с   пунктом 3 части 5 статьи 39.28  Земельного кодекса Российской Федерации
       Представительное Собрание Решило:

1. Утвердить Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в собственности Никольского муниципального района Вологодской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2015 года и подлежит  опубликованию в районной газете  «Авангард» и размещению  на официальном  сайте Администрации  Никольского  муниципального  района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания

В.М.Поднебесников

	                         Глава района

                                   В.В.Панов

Утверждено
Решением Представительного Собрания

От 20.02.2015 года № 12
Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в собственности  Никольского муниципального района Вологодской области
(далее – Порядок)
1. Настоящий Порядок определяет размер платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в собственности Никольского муниципального района Вологодской области (далее – размер платы).

2. Размер платы определяется как разница между кадастровой

стоимостью образованного земельного участка, площадь которого увеличилась в результате перераспределения земельных участков, и кадастровой стоимостью земельных участков, находящихся в частной собственности до перераспределения земельных участков.
_1486273614.doc
[image: image1.png]